CV

[image: image1.jpg]



Име и Презиме:          Јасмина Милошевиќ Трпевска
Дата на раѓање:          17.09.1975 
Адреса:                        ул.10 бр.35 с. Кадино                             

Тел за контакт:           071337285
ОБРАЗОВАНИЕ И КВАЛИФИКАЦИИ

Основно образование:   
О.У.  “Виктор Бубањ” с. Кадино-Скопје
Средно образование:     
МУЦ  Др. Панче Караѓозов
Отсек-Медицинска сестра со положен државен испит
Познавање на други јазици:
Македонски јазик одлично, Француски јазик добро

Српско-хрватски јазик многу добро.
Вештини:
Познавање на програмата на ФЗО(Прима Медика),аплицирање  на мускулна и венска терапија,работа со возрасни и деца ,лабораторија и лабораториски вештини .
РАБОТНО ИСКУСТВО

-ООЗТ Клиники при РО Медицински фалкутет-Скопје Клиника за урологија (инструметарка во операциона сала)
-Друштво за сместување и исхрана “МЕРИ ТЕРЗИЕВА”
-ПЗО ординација по општа пракса “КОРДИС”
-ЈЗО здравствена станица “Железара-Скопје” (центар за хемодијализа)
-ПЗУ Поликлиника “Медикопоинт”

-ПЗУ Филинг-К.Вода 
-ПЗУ Медисенс-н.Лисиче

ЛИЧНИ КАРАКТЕРИСТИКИ
Карактерна,принципиелна, одговорна, дисциплинирана и вредна.

Мажена,едно дете. пушач
